
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia otwartego konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwały nr XXXV/207/2021 Rady Gminy Werbkowice 
z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 4944 ) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem nr 88/2022 Wójta Gminy 
Werbkowice z dnia 18 sierpnia  2022 roku  w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pn. "Szkolenie dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć treningowych oraz udział 
w rozgrywkach w zakresie tenisa stołowego" w roku 2022 

1) Do realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 wybiera się następującą ofertę: 

a) nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy „GROT-MICHAŁ” Werbkowice; 

b) wysokość przyznanych środków publicznych: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Werbkowice oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Werbkowice. 

 

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CBCD9-70A9-42CB-9B21-C670CFB2AC90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


